
 

 

UCHWAŁA NR IV/26/2015 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/184/2009 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 20 marca 2009 r. 

w sprawie regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowych 

warunków obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw, przyznawania 

dodatku mieszkaniowego oraz podwyższenia stawek minimalnego wynagradzania zasadniczego 

nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych na terenie Gminy Jerzmanowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013r. poz. 

594 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a ust. 10i ust. 10a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. 2014r. poz. 191) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011r. Nr 197 poz. 1172) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/184/2009 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 20 marca 2009 r. w sprawie 

regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowych warunków obliczania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw, przyznawania dodatku mieszkaniowego 

oraz podwyższenia stawek minimalnego wynagradzania zasadniczego nauczycielom zatrudnionym 

w placówkach oświatowych na terenie Gminy Jerzmanowa wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 skreśla się dotychczasowe brzmienie pkt 2 i zastępuje się brzmieniem o treści: 

„2) wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy”. 

2. Po § 7 dodaje się § 7a o brzmieniu: 

„§ 7a. 1. Nauczycielowi przysługuje dodatek za trudne i uciążliwe warunki, określone w § 8  

i 9 rozporządzenia, o którym mowa w § 2 pkt. 2 

2. Wysokość dodatku, o którym mowa w ust. 1 wynosi 20% godzinowej stawki osobistego 

zaszeregowania nauczyciela, za każdą godzinę zajęć prowadzonych przez tego nauczyciela w trudnych 

i uciążliwych warunkach. Wyliczenie godzinowej stawki osobistego zaszeregowania odbywa się według 

zasad określonych w § 8 ust. 2 i 3. 

3. Dodatek, o którym mowa w ust. 1 przysługuje w okresie faktycznego wykonywania pracy, z którą 

dodatek jest związany oraz w okresie niewykonywania pracy, za który przysługuje wynagrodzenie 

liczone jak za okres urlopu wypoczynkowego. 

4. Wysokość dodatku za warunki pracy ustala dla nauczyciela dyrektor szkoły, a dla dyrektora - wójt 

gminy”. 

3. W § 9 skreśla się brzmienie ust. 4 i zastępuje się brzmieniem o treści: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 lutego 2015 r.

Poz. 365



„4. Dla nauczycieli bibliotekarzy, wychowawców świetlicy, psychologów i pedagogów realizujących 

zastępstwo doraźne opiekuńcze wynagrodzenie dodatkowe naliczane jest jak dla nauczyciela 

przedmiotu.”. 

§ 2. Projekt uchwały został uzgodniony z właściwymi organizacjami związkowymi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania od 1 września 2014 r.   

Przewodniczący Rady: 

T. Kozakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 365


		2015-02-03T11:46:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




